



Gmina Świecie



Świecie, dnia 26 kwietnia 2021 r.

OR-IN.271.5.2021

Dotyczy zamówienia publicznego pn.: Budowa drogi gminnej – ul. Kazimierza Wielkiego w Świeciu wraz z budową kanalizacji deszczowej i oświetlenia ulicznego .

Biuletyn Zamówień Publicznych 2021/BZP 00033759/01 z dnia 2021-04-15

Na podstawie art. 284 ust. 1 Prawa zamówień publicznych – ustawa z 11 września 2019 r. (Dz.U. z 2019, poz. 2019 z późn. zm) – dalej w skrócie Pzp, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SWZ.

Poniżej treść pytań i odpowiedzi udzielnych zgodnie z art. 284 ust. 2 Pzp.

1. Czy Zamawiający wymaga wykonania odcinka próbnego? Jeżeli tak to prosimy o podanie dokładnej lokalizacji, konstrukcji oraz ilości (m2).

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga wykonania odcinka próbnego.

2. Prosimy o dołączenie tabeli robót ziemnych.(dot. Robót drogowych oraz kanalizacji deszczowej)

Odpowiedź: Tabela robót ziemnych (br. drogowa) znajdują się w przedmiarze robót drogowych.

3. W przedmiarze robót brakuje poz. dotyczących skropienia i oczyszczenia. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót.

Odpowiedź: Przedmiar robót wykonany jest w układzie specyfikacyjnym. Zgodnie ze STWiOR D-05.00.00. koszt oczyszczenia i skropienia należy uwzględnić w pozycjach dotyczących wykonania nawierzchni z betonu asfaltowego

4. Dokumentacja wymaga zastosowania asfaltu modyfikowanego dla wszystkich warstw z mieszanek mineralno- asfaltowych. Założona kategoria ruchu to KR3, zgodnie z dokumentami technicznymi WT-2/2014, można przyjąć, że dla zadanego ruchu wystarczające jest stosowanie asfaltów drogowych, niemodyfikowanych. Czy Zamawiający dopuści do stosowania mieszanki mineralno-asfaltowe z asfaltem drogowym niemodyfikowanym?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza do stosowania mieszanki mineralno- asfaltowe z asfaltem drogowym niemodyfikowanym. Mieszanki mineralno-asfaltowe należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

z up. Burmistrza
mgr inż. Ryszard Sadowski
Kierownik Wydziału Inwestycyjnego